Av. Prefeito José EvilásioAssi, nº 424Bairro Nova Gimirim  Poço Fundo MG CEP 37.757-000CNPJ
04.441.906/0001-00camarapf@camarapf.mg.gov.br  Telefone: (35) 3283-2550

              CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO

site:www.camarapf.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 010 DE 09 DE MAIO DE 2025

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO, ESTADO

DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS

DECRETA LUTO OFICIAL NESTA CASA DE LEIS

  Art. 1º -  O Presidente da Câmara Municipal de Poço Fundo decreta luto

oficial de 03 (três) dias nesta Casa de Leis em sinal de pesar pelo falecimento do Ex-

Vereador e Ex-Presidente desta Casa Legislativa, SR. ANTÔNIO BATISTA

AZEVEDO.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Nilson José da Silva

Presidente

mailto:camarapf@camarapf.mg.gov.br